



Jedn. identifikátor 457140-RRTV

Váš dopis zn. -
Naše č. j. RRTV/1778/2022-
had
Sp. zn. RRTV/2022/124/had

Vyřizuje: AO

Datum, místo 24. 1. 2022, Praha

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 21. ledna 2022 evidované pod č. j. RRTV/1707/2022-vra sdělujeme následující.

Předmět žádosti:

1. Kolik bylo v letech 2001 až 2020 zahájeno řízení o přestupku (resp. správním deliktu) pro porušení povinnosti podle § 48 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb. o provozování rozhlasového a televizního vysílání, a to podle jednotlivých let?

Celkem bylo vedeno sedm správních řízení. Přehled v tabulce.

2. Kolik z těchto zahájených řízení bylo ukončeno rozhodnutím o vině? Byla některá z těchto rozhodnutí později zrušena soudem (a pokud ano kolik)?

Jak vyplývá z níže uvedené tabulky, bylo vydáno jedno rozhodnutí o vině, a to v roce 2021.

3. Pokud bylo v řízení rozhodnuto o vině, v kolika případech byla uložena sankce, jaká a v jaké výši?

O vině bylo rozhodnuto v jednom případě.

Rok	Sp. zn.	Vydané rozhodnutí/opatření k nápravě	Vedeno správní řízení	Soudní přezkum
2021	RRTV/2021/541/rud	Pokuta 75 000 Kč	Ano	Ne
2021	RRTV/2021/285/rud	Upozornění	Ne	Ne
2017	RRTV/2017/950/kus	Upozornění	Ne	Ne
2011	2011/1037/RUD/KOS	Upozornění	Ne	Ne
2010	2010/314/VAL/LON	Zastavení	Ano	Ne
2007	2007/823/FOL/FTV	Upozornění – spojené řízení - 2007/594/dzu/FTV a 2007/593/dzu/FTV	Ano (spojení 2 řízení)	Ne
2007	2007/595/dzu/CET	Upozornění	Ano	Ne
2007	2007/592/dzu/CET	Upozornění	Ano	Ne
2004	Rpo/6/04-V	Upozornění	Ano	Ne

V návaznosti na Váš požadavek o zaslání všech rozhodnutí o vině za přestupek (resp. správní delikt) pro porušení povinnosti podle § 48 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., je součástí přípisu příloha – rozhodnutí o vině ve věci řízení RRTV/2021/541/rud.

Ing. arch. Václav Mencl
předseda Rady
pro rozhlasové a televizní vysílání

elektronicky podepsáno